
Statutární město Ostrava Materiál ZM_M
36. zasedání zastupitelstva města dne 14.09.2022

Složka

zN1
Materiál pro ZM č.

ZM_M 24
BJ1822 02114/22

předkládá: Mgr. Radim Babinec
náměstek primátora

zodpovídá: Ing. Ladislav Rožnai
vedoucí odboru majetkového

zpracoval: Ing. Jan Pravňanský, Ph.D.
specialista pro bytový fond ve vlastnictví
města

 
Věc: Návrh na svěření nemovitých věcí v k.ú. Moravská Ostrava a Dubina u

Ostravy, městským obvodům Moravská Ostrava a Přívoz a Ostrava-Jih
 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   Snímek a letecký snímek k bodu 1a) a 1b) návrhu usnesení

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo města
k usnesení č. 09936/RM1822/155

(č. usnesení) (zn. předkl.)
29

 
1) si vyhrazuje
rozhodnutí označit nemovité věci

a)
- pozemek parc. č. 120, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 75, bytový
dům (Střelniční 8), se všemi součástmi a příslušenstvím k věci hlavní, dle zákresu ve snímku,
který je součástí přílohy č. 1/1 předloženého materiálu,
- pozemek parc. č. 328, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 875, bytový
dům (Pobialova 8), se všemi součástmi a příslušenstvím k věci hlavní, dle zákresu ve snímku,
který je součástí přílohy č. 1/2 předloženého materiálu,
- pozemek parc. č. 845/3, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 1591,
bytový dům (Husova 7 a Veleslavínova 17), se všemi součástmi a příslušenstvím k věci hlavní,
dle zákresu ve snímku, který je součástí přílohy č. 1/3 předloženého materiálu,
- pozemky parc. č. 1931/1, zastavěná plocha a nádvoří a parc.č. 1928/5, zastavěná plocha
a nádvoří, jejichž součástí je stavba č. p. 3392, bytový dům (Janáčkova 17), se všemi

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/3



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

součástmi a příslušenstvím k věci hlavní, dle zákresu ve snímku, který je součástí přílohy č.
1/4 předloženého materiálu,
- pozemek parc. č. 1931/7, ostatní plocha, jiná plocha, dle zákresu ve snímku, který je součástí
přílohy č. 1/4 předloženého materiálu,
- pozemek parc. č. 1931/8, ostatní plocha, jiná plocha, dle zákresu ve snímku, který je součástí
přílohy č. 1/4 předloženého materiálu,
- pozemek parc. č. 1928/6, ostatní plocha, jiná plocha, dle zákresu ve snímku, který je součástí
přílohy č. 1/4 předloženého materiálu,
- pozemek parc. č. 1928/4, ostatní plocha, jiná plocha, dle zákresu ve snímku, který je součástí
přílohy č. 1/4 předloženého materiálu,

vše v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, jakožto majetek svěřený městskému obvodu
Moravská Ostrava a Přívoz, dle č. 9 odst. 1 písm. b) Obecně závazné vyhlášky č. 14/2013,
Statut města Ostravy, v platném znění,

za podmínky, že městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz vydá souhlasné stanovisko se
svěřením nemovitých věcí

b)
- pozemek parc. č. 126/2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba  č. p. 3033
Bělský Les, bytový dům, (Horní 102), se všemi součástmi a příslušenstvím k věci hlavní,
- pozemek parc. č. 126/3, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 3032 Bělský
Les, bytový dům, (Horní 100), se všemi součástmi a příslušenstvím k věci hlavní, dle zákresu
ve snímku, který je součástí přílohy č. 1/5 předloženého materiálu,
- jednotka č. 3037/5 v domě č. p. 3037, který stojí na pozemku parc. č. 126/11, zastavěná
plocha a nádvoří, spoluvlastnický podíl na společných částech domu a pozemku ve výši
3360/103453 (Horní 110),
- jednotka č. 3038/3 v domě č. p. 3038, který stojí na pozemku parc.č. 126/16, zastavěná
plocha a nádvoří, spoluvlastnický podíl na společných částech domu a pozemku ve výši
6300/99379 (Horní 112),
- jiný nebytový prostor č. 3039/106 v domě č. p. 3039, který stojí na pozemku parc.č. 126/15,
zastavěná plocha a nádvoří, spoluvlastnický podíl na společných částech domu a pozemku ve
výši  11861/174204 (Horní 114),
dle zákresu ve snímku, který je součástí přílohy č. 1/6 předloženého materiálu

vše v k.ú. Dubina u Ostravy, obec Ostrava, jakožto majetek svěřený městskému obvodu
Ostrava-Jih, dle č. 9 odst. 1 písm. b) Obecně závazné vyhlášky č. 14/2013, Statut města
Ostravy, v platném znění,

za podmínky, že městský obvod Ostrava-Jih vydá souhlasné stanovisko se svěřením
nemovitých věcí 

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/3



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

2) rozhodlo
a) označit nemovité věci uvedené v bodě 1a) návrhu tohoto usnesení, jakožto majetek svěřený
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, dle čl. 9 odst. 1) písm b) Obecně závazné
vyhlášky č. 14/2013, Statut města Ostravy, v planém znění

b) označit nemovité věci uvedené v bodě 1b) návrhu tohoto usnesení, jakožto majetek svěřený
městskému obvodu Ostrava-Jih, dle čl. 9 odst. 1) písm b) Obecně závazné vyhlášky č. 14/2013,
Statut města Ostravy, v planém znění

 

V Ostravě dne 31.08.2022
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/3


